
Output Jeugdronde van Schijndel
Jeugd Cat. 4 - 2017-05-25 11:00:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 12:13:42
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Nr. Naam

88
90
67
61
83
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66
69
96
79
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72
73
77
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95
93
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87
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74
75
65
91
70
85
68
63
82
62
78

999

NiekSuijker
Jelle Weierink
Jente Derksen
Martijn Azantinlow
Senna Remijn
Zoë van Velzen
Stijn Heering
Floris Demuyt
Thomas van den Eijnden
Phillip van den Kieboom
Lucas Koeling
Luca van Oudheusden
Rosalie de Haas
Niels Hanegraaf
Sven Joosten
Nele van Gorp
Sem Horsten
Rik Rozenburg
Maud Tollens
Bibi van den Bogaard
Nanna van den Bogaard
Nikki Souren
Mendo van Leeuwen
Raf Sonnemans
üsa van Heet
Teun Honderdors
Jaro Danklof
Jitse Wildermans
Vic Esselink
Loes Rozenburg
Luca Dingemans
Jorn van Beers
Joris van Poppel
Tristan van Bakel
Luuk «lijs
Absoluut niet verwijderen

Licentiecate; onden
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Sorteer op Ronden

Nieuw Parcours 2,000 Km • • •

25-05-2017 11:00— • • •

Verschil

0.044
0.919
1.298
1.333
1.529
2.825
2.994
3.023
3.555
4.046
4.272
4.857
4.998
5.292
5.472
5.526
5.768
6.009
6.173
7.487
7.685
7.795
7.963
8.535
8.551
9.278
9.337
9.414

11.766
36.107

2:09.305
1 Ronde
1 Ronde
1 Ronde

Tot. Tijd
28:57,546
28:57.590
28:58.465
28:58.844
28:58.879
28:59.075
29:00.371
29:00.540
29:00.569
29:01.101
29:01.592
29:01.818
29:02.403
29:02.544
29:02.838
29:03.018
29:03.072
29:03.314
29:03.555
29:03.719
29:05.033
29:05.231
29:05.341
29:05.509
29:06.081
29:06.097
29:06.824
29:06,883
29:06.960
29:09.312
29:33.653
31:06.851
28:05.199
29:03.239
29:57.521

Beste Td
3:29.433
3:29.183
3:30.228
3:31.052
3:30.233
3:31.286
3:31.834
3:32.078
3:30.249
3:30.829
3:32.118
3:32.019
3:33.439
3:33.002
3:32.521
3:34.293
3:32.455
3:33.287
3:32.522
3:33.504
3:34.108
3:32.772
3:32.789
3:33.315
3:33.909
3:33.862
3:32.085
3:32,976
3:33.919
3:32.754
3:34.504
3:34.219
3:39.712
3:38.789
3:52.284

Bondslidnummt Woonplaats

96110333
96108075
96110785
96129051
96116929
96117847
96121143
96115533
96110170
96109723
96129213
96124615
96117438
96107518
96154318
96144102
96117743
96114445
96105829
96137322
96102280
96097921
96132141
96121602
96114833
96105204
96129237
96154849
96114897
96117191
96118527
96114460
96142559
96122228
96146884
0

Schipluiden
Ootmarsum
HAALDEREN
Tilburg
Wolphaartsdij
WADDINXVEE
Rijssen
Boekei
Prinsenbeek
Hoogerheide
VELDHOVEN
ANDEL
Pijnacker
HEESWUK-DI
Bakel
BERGEDK
Grashoek
Vijfhuizen
Aarle Rixtel
Goirle
GOIRLE
Meerssen
SINT-MICHIEI
Meijel
ZALTBOMMEL
Horn
Rosmalen
Valkenswaard
TILBURG
Vijfhuizen
Tilburg
Moergestel
Tilburg
Helmond
Tilburg

Niet geclassificeerd ()
DNF
DNS

97
64

Overwinnings

0.044

Tijn van den Berg
Cas Briggeman

Jeugd Man

Jeugd Man

Marge Gem. Snelheid

33,150

4 DNF
DNS

Beste Rondetijd

3:29 .183

14:22.504 3:31.832

Beste Snelheid
34,420

96122544
96131168

De Lier
ROCKANJE

Beste Ronde door
90 - Jelle Weierink

Aankomstrechter
Suzanne Huijs
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